
2023 年 3 月吉日 

お客様各位 

 

ＳＦＣＣ株式会社 

 

 

価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

  

さて、昨今の石油化学製品の高騰をはじめとした諸物価の上昇により、弊社製品におきま

してもエネルギーコスト並びに物流費等の更なる上昇が続いております。 

弊社といたしましては、生産効率・物流効率の改善等の様々な企業努力を重ねて参りまし

たが、もはやこのままの価格レベルの継続は限界に達したため、本件の価格見直しを余儀な

くされる状況となりました。 

 何卒諸般の事情をご賢察頂き、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

対象品種  ： 電線・ケーブル全般 

 

見直し内容 ： 4～6％の価格改定 

 

見直し時期 ： 2023 年 4 月以降 

 

以上 


